融  資  決  定  通  知  書

                                  平成   年  月  日

  北 見 商 工 会 議 所  宛

              （金融機関名）                 ㊞

 平成  年  月  日付で融資あっせんのあった下記企業について次のとおり決定し

たので通知します。

記

企 業 名（ 代 表 者 ） 住     所

 ＜資金名＞                          資 金

  ＜決定金額＞         万円

＜保証付の有無＞    有  ・  無   （いずれかに○印をご記入ください）

 ＜実行日＞  平成     年    月    日